
ZARZĄDZENIE NR 22/FN/20 
WÓJTA GMINY SOMIANKA 

z dnia 26 października 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy na 2020 rok 

Na podstawie art.30 ust. 1 i ust.2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 r., poz. 713 )  oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2019 r. poz.869 ze zm.), Uchwały budżetowej nr XVI/109/19 Rady Gminy Somianka z dnia 20 grudnia 
2019 r. oraz art.15zn ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach 
związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID – 19, innych chorób zakaźnych oraz 
wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw ( Dz. U. z 2020 r. poz.568 z późn. zm.) 
zarządza się co następuje :  

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów w budżecie gminy na 2020 rok zgodnie z  załącznikiem 
Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Zmiany w planie dochodów w ust. 1 obejmują zmiany dochodów związanych z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie zgodnie z załącznikiem Nr 1a do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków w budżecie gminy na 2020 rok zgodnie z załącznikiem 
Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

2. Zmiany w planie wydatków w ust. 1 obejmują zmiany wydatków związanych z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie zgodnie z załącznikiem Nr 2a do niniejszego 
zarządzenia. . 

§ 3. Budżet Gminy Somianka na rok 2020 po zmianach wynosi: 

1) po stronie dochodów -         35.363.735,03 zł, z tego: 

a) dochody bieżące –   32.967.784,03 zł, 

b) dochody majątkowe – 2.395.951,00 zł, 

2) po stronie wydatków  -        34.457.342,55 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące -      30.035.464,55 zł, 

b) wydatki majątkowe -  4.421.878,00 zł 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi  w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2020 r. Niniejsze 
zarządzenie zostanie ogłoszone w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Andrzej Żołyński 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 847DC8E6-B3C8-4F8E-BEB6-4EC1049025B1. podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 2 042 521,32 2 248 193,05

Pozostała działalność 325 814,32 531 486,05

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

323 314,32 528 986,05

801 Oświata i wychowanie 621 376,00 621 821,00

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

69 828,00 70 273,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

69 828,00 70 273,00

852 Pomoc społeczna 297 380,00 305 802,00

Ośrodki pomocy społecznej 61 300,00 69 722,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)

61 300,00 69 722,00

855 Rodzina 9 180 907,00 9 286 619,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 606 000,00 2 711 712,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 591 000,00 2 696 712,00

35 043 484,30 35 363 735,03

Zmiany w planie dochodów na 2020 rok

Rozdział Paragraf Zmiana

205 671,73

01095 205 671,73

2010 205 671,73

445,00

80153 445,00

8 422,00

2030 8 422,00

2010 445,00

8 422,00

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 22/Fn/20 Wójta Gminy Somianka z dnia 26 października  2020 r.

Wójt Gminy

Andrzej Żołyński

2010 105 712,00

Razem: 320 250,73

105 712,00

85502 105 712,00

85219

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 847DC8E6-B3C8-4F8E-BEB6-4EC1049025B1. podpisany Strona 1



Dział Rozdział Treść Przed zmianą

010 Rolnictwo i łowiectwo 323 314,32

01095 Pozostała działalność 323 314,32

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

323 314,32

801 Oświata i wychowanie 69 828,00

80153

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

69 828,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

69 828,00

855 Rodzina 9 165 907,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 591 000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 591 000,00

9 733 727,32

Zmiany w planie dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie na 2020 rok

Paragraf Zmiana Po zmianie

205 671,73 528 986,05

205 671,73 528 986,05

2010 205 671,73 528 986,05

445,00 70 273,00

445,00 70 273,00

2010 445,00 70 273,00

Załącznik Nr 1a do Zarządzenia Nr 22/Fn/20 Wójta Gminy Somianka z dnia 26 października  2020 r.

Wójt Gminy 

Andrzej Żołyński

2010 105 712,00 2 696 712,00

Razem: 311 828,73 10 045 556,05

105 712,00 9 271 619,00

105 712,00 2 696 712,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 847DC8E6-B3C8-4F8E-BEB6-4EC1049025B1. podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Rolnictwo i łowiectwo 2 051 030,32

Pozostała działalność 327 414,32

Zakup usług pozostałych 5 036,86

Różne opłaty i składki 316 974,82

Oświata i wychowanie 9 874 934,00

Szkoły podstawowe 7 612 511,00

Zakup materiałów i wyposażenia 236 000,00

Zakup usług remontowych 64 100,00

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

69 828,00

Zakup materiałów i wyposażenia 691,35

Zakup środków dydaktycznych i książek 43 713,45

Pomoc społeczna 1 237 004,00

Ośrodki pomocy społecznej 720 424,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 388 075,00

Rodzina 9 210 075,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 591 000,00

Świadczenia społeczne 2 428 600,00

34 137 091,82

S

t

Załącznik Nr 2  do Zarządzenia Nr 22/Fn/20 Wójta Gminy Somianka z dnia 26 października   2020 r.

Zmiany w planie wydatków w 2020 roku

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

010 205 671,73 2 256 702,05

01095 205 671,73 533 086,05

4300 4 032,78 9 069,64

4430 201 638,95 518 613,77

801 445,00 9 875 379,00

80101 0,00 7 612 511,00

4210 20 000,00 256 000,00

4270 -20 000,00 44 100,00

80153 445,00 70 273,00

4210 4,45 695,80

4240 440,55 44 154,00

852 8 422,00 1 245 426,00

85219 8 422,00 728 846,00

4010 8 422,00 396 497,00

855 105 712,00 9 315 787,00

85502 105 712,00 2 696 712,00

3110 105 712,00 2 534 312,00

Andrzej Żołyński

Razem: 320 250,73 34 457 342,55

Wójt Gminy 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 847DC8E6-B3C8-4F8E-BEB6-4EC1049025B1. podpisany Strona 1



Dział Rozdział Treść Przed zmianą

010 Rolnictwo i łowiectwo 323 314,32

01095 Pozostała działalność 323 314,32

Zakup usług pozostałych 2 436,86

Różne opłaty i składki 316 974,82

801 Oświata i wychowanie 69 828,00

80153

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

69 828,00

Zakup materiałów i wyposażenia 691,35

Zakup środków dydaktycznych i książek 43 713,45

855 Rodzina 9 165 907,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 591 000,00

Świadczenia społeczne 2 428 600,00

9 733 727,32

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie na 2020 rok

Paragraf Zmiana Po zmianie

205 671,73 528 986,05

205 671,73 528 986,05

4300 4 032,78 6 469,64

4430 201 638,95 518 613,77

445,00 70 273,00

445,00 70 273,00

4,45 695,80

4240 440,55 44 154,00

Załącznik Nr 2a do Zarządzenia Nr 22/Fn/20 Wójta Gminy Somianka z dnia 26 października  2020 r.

Wójt Gminy

Andrzej Żołyński

3110 105 712,00 2 534 312,00

Razem: 311 828,73 10 045 556,05

105 712,00 9 271 619,00

105 712,00 2 696 712,00

4210

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 847DC8E6-B3C8-4F8E-BEB6-4EC1049025B1. podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W Zarządzeniu Nr 22/Fn/20 Wójta Gminy Somianka z dnia 26 października 2020 roku dokonuje się
następujących zmian:

w dziale 010- rolnictwa i łowiectwo - zwiększa się dochody i wydatki o kwotę 205.671,73 zł, jako
„dopłata do paliwa rolniczego”,

w dziale 801- oświata i wychowanie - zwiększa się dochody i wydatki o kwotę 445,00 zł na
sfinansowanie kosztu zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych lub ćwiczeniowych,

w dziale 852 – pomoc społeczna – zwiększa się dochody i wydatki o kwotę 8.422,00,0 zł na wypłatę
dodatku w wysokości 250,00 zł miesięcznie na pracownika socjalnego,

w dziale 852 – rodzina - zwiększa się dochody i wydatki o kwotę 105.712,00 zł z przeznaczeniem na
realizację świadczeń rodzinnych

W/w dochody wprowadzone są na podstawie decyzji otrzymanych z MUW w Warszawie.

Pozostałe zmiany w załączniku Nr 2 o wydatkach dotyczą dostosowania planu do przewidywanego
wykonania wydatków.

Wójt Gminy

Andrzej Żołyński

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 847DC8E6-B3C8-4F8E-BEB6-4EC1049025B1. podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 3 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 3 Punkt 2 Litera b


	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik

